DEICY LONDONO ROJAS
ABOGADA

Sefor
JUEZ 37 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
E. S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.

DEMANDADO: LEONARDO ANDRES VILLAMIL SANTAMARIA; LUIS EEEIPES
CORDOBA VALDERRAMA E IKONO TECH S.A.S.

RADICADO: 11001310303720190019000

ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

DEICY LONDONO ROJAS, mayor de edad, domiciliadaly residente de la ciudad de Bogota
D. C, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condicion de apoderada
especial de BANCO DE OCCIDENTE S.A. por medio del presente escrito; " me permito
aportar la liquidacion de crédito de los demandados, lo anterior para los fines respectivos.

Agradezco la gestion y atencién prestada.

Sefior Juez, :
( N
' e g)‘) HCONQ h('\(\l J
VR 8 1
DEIC\)g LONDONO ROJAS
C. C. 52.539.381 de Bogota
T. P. 149.847 del C. S. J.

CARRERA 7 NO. 17 - 01 OFICINA 831— PBX (57-1) 7479843 312-3729449 — BOGOTA, D.C. - COLOMBIA
E-MAIL: DLONDONO.ABOGADA.NOTIFICACIONES@HOTMAIL.COM
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente IKONO TECH SAS 900,161,593 ALP-406

FECHA ELABORACION 29/07/2023 CAPITAL $ 1,148,625,643.00

FECHA INICIO MORA 23/11/2018 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 29/07/2023 INTERESES CORRIENTES $ -

DIAS LIQUIDADOS 1,710 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO S 1,148,625,643.00 TOTAL $ 1,148,625,643.00

ABONO CAPITAL S -

INTERESES DE MORA S 1,448,550,407.00

TOTAL S 2,597,176,050.00

" A DIA Ailel ABONO CAPITA ALDO CAPITA ORA OR ASTO OTA OBSERVACIO
O A
S 1,148,625,643.00 | S - S S - $ 1,148,625,643.00 |Reconocido en mandamiento de pago

23/11/2018 | 30/11/2018 8 28.97% S - S 1,148,625,643.00 | $ 6,496,104.00 S 1,155,121,747.00
1/12/2018 |31/12/2018 31 28.83% S - S 1,148,625,643.00 | $ 25,064,895.00 S 1,180,186,642.00
1/01/2019 |31/01/2019 31 28.47% S - S 1,148,625,643.00 | $ 24,787,941.00 S 1,204,974,583.00
1/02/2019 |28/02/2019 28 29.28% S - S 1,148,625,643.00 | $ 22,950,984.00 S 1,227,925,567.00
1/03/2019 | 31/03/2019 31 28.79% S - S 1,148,625,643.00 | $ 25,034,174.00 S 1,252,959,741.00
1/04/2019 | 30/04/2019 30 28.79% S - S 1,148,625,643.00 | $ 24,226,620.00 S 1,277,186,361.00
1/05/2019 |31/05/2019 31 28.79% S - S 1,148,625,643.00 | $ 25,034,174.00 S 1,302,220,535.00
1/06/2019 | 30/06/2019 30 28.79% S - S 1,148,625,643.00 | $ 24,226,620.00 S 1,326,447,155.00
1/07/2019 |31/07/2019 31 28.79% S - S 1,148,625,643.00 | $ 25,034,174.00 S 1,351,481,329.00
1/08/2019 | 31/08/2019 31 28.79% S - S 1,148,625,643.00 | $ 25,034,174.00 S 1,376,515,503.00
1/09/2019 | 30/09/2019 30 28.79% S - S 1,148,625,643.00 | $ 24,226,620.00 S 1,400,742,123.00
1/10/2019 |31/10/2019 31 28.46% S - S 1,148,625,643.00 | $ 24,780,222.00 S 1,425,522,345.00
1/11/2019 | 30/11/2019 30 28.36% S - S 1,148,625,643.00 | $ 23,906,280.00 S 1,449,428,625.00
1/12/2019 |31/12/2019 31 28.18% S - S 1,148,625,643.00 | $ 24,564,245.00 S 1,473,992,870.00
1/01/2020 |31/01/2020 31 28.16% S - S 1,148,625,643.00 | $ 24,548,807.00 S 1,498,541,677.00
1/02/2020 | 29/02/2020 29 28.40% S - S 1,148,625,643.00 | $ 23,138,230.00 S 1,521,679,907.00
1/03/2020 | 31/03/2020 31 28.28% S - S 1,148,625,643.00 | $ 24,641,435.00 S 1,546,321,342.00
1/04/2020 | 30/04/2020 30 27.89% S - S 1,148,625,643.00 | $ 23,554,890.00 S 1,569,876,232.00
1/05/2020 | 31/05/2020 31 27.14% S - S 1,148,625,643.00 | $ 23,757,935.00 S 1,593,634,167.00
1/06/2020 | 30/06/2020 30 27.03% S - S 1,148,625,643.00 | $ 22,908,630.00 S 1,616,542,797.00
1/07/2020 |31/07/2020 31 27.03% S - S 1,148,625,643.00 | $ 23,672,251.00 S 1,640,215,048.00
1/08/2020 | 31/08/2020 31 27.29% S - S 1,148,625,643.00 | $ 23,874,619.00 S 1,664,089,667.00
1/09/2020 | 30/09/2020 30 27.38% S - S 1,148,625,643.00 | $ 23,172,180.00 S 1,687,261,847.00
1/10/2020 | 31/10/2020 31 26.99% S - S 1,148,625,643.00 | $ 23,641,096.00 S 1,710,902,943.00
1/11/2020 | 30/11/2020 30 26.61% S - S 1,148,625,643.00 | $ 22,591,410.00 S 1,733,494,353.00
1/12/2020 |(31/12/2020 31 26.04% S - S 1,148,625,643.00 | $ 22,897,871.00 S 1,756,392,224.00
1/01/2021 |31/01/2021 31 25.83% S - S 1,148,625,643.00 | $ 22,732,827.00 S 1,779,125,051.00
1/02/2021 |28/02/2021 28 26.16% S - S 1,148,625,643.00 | $ 20,767,040.00 S 1,799,892,091.00
1/03/2021 | 31/03/2021 31 25.97% S - S 1,148,625,643.00 | $ 22,842,908.00 S 1,822,734,999.00
1/04/2021 | 30/04/2021 30 25.82% S - S 1,148,625,643.00 | $ 21,991,920.00 S 1,844,726,919.00
1/05/2021 | 31/05/2021 31 25.68% S - S 1,148,625,643.00 | $ 22,614,779.00 S 1,867,341,698.00
1/06/2021 | 30/06/2021 30 25.68% S - S 1,148,625,643.00 | $ 21,885,270.00 S 1,889,226,968.00
1/07/2021 | 31/07/2021 31 25.62% S - S 1,148,625,643.00 | $ 22,567,535.00 S 1,911,794,503.00
1/08/2021 | 31/08/2021 31 25.71% S - S 1,148,625,643.00 | $ 22,638,401.00 S 1,934,432,904.00
1/09/2021 | 30/09/2021 30 25.64% S - S 1,148,625,643.00 | $ 21,854,790.00 S 1,956,287,694.00
1/10/2021 |31/10/2021 31 25.47% S - S 1,148,625,643.00 | $ 22,449,270.00 S 1,978,736,964.00
1/11/2021 | 30/11/2021 30 25.76% S - S 1,148,625,643.00 | $ 21,946,230.00 S 2,000,683,194.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.04% S - S 1,148,625,643.00 | $ 22,897,871.00 S 2,023,581,065.00
1/01/2022 | 31/01/2022 31 26.34% S - S 1,148,625,643.00 | $ 23,133,161.00 S 2,046,714,226.00
1/02/2022 |28/02/2022 28 27.30% S - S 1,148,625,643.00 | $ 21,571,200.00 S 2,068,285,426.00
1/03/2022 | 31/03/2022 31 27.56% S - S 1,148,625,643.00 | $ 24,084,334.00 S 2,092,369,760.00
1/04/2022 | 30/04/2022 30 28.43% S - S 1,148,625,643.00 | $ 23,958,480.00 $ 2,116,328,240.00
1/05/2022 | 31/05/2022 31 29.42% S - S 1,148,625,643.00 | $ 25,517,154.00 S 2,141,845,394.00
1/06/2022 | 30/06/2022 30 30.45% S - S 1,148,625,643.00 | $ 25,453,350.00 S 2,167,298,744.00
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Banco de Occidente

FECHA FECHA FIN

INICIO

DIAS

TASA MORA
EA

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE

IDENTIFICACION

CONSECUTIVO

IKONO TECH SAS

900,161,593

ALP-406

RESUMEN LIQUIDACION

FECHA ELABORACION 29/07/2023
FECHA INICIO MORA 23/11/2018
FECHA CORTE 29/07/2023
DIAS LIQUIDADOS 1,710

TOTAL RECONOCIDO

1,148,625,643.00

ABONO CAPITAL

INTERESES DE MORA

1,448,550,407.00

TOTAL

2,597,176,050.00

ABONO CAPITAL

SALDO CAPITAL

INTERESES MORA

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

CAPITAL $ 1,148,625,643.00
INTERESES DE MORA $ -
INTERESES CORRIENTES $ -
GASTOS $ -
TOTAL $ 1,148,625,643.00

INTERESES CORRIENTES

GASTOS

OBSERVACION

1/07/2022 |31/07/2022 31 31.77% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 27,298,352.00 S 2,194,597,096.00
1/08/2022 | 31/08/2022 31 33.17% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 28,344,509.00 $ 2,222,941,605.00
1/09/2022 | 30/09/2022 30 35.10% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 28,808,550.00 $ 2,251,750,155.00
1/10/2022 | 31/10/2022 31 36.77% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 30,985,027.00 $ 2,282,735,182.00
1/11/2022 |30/11/2022 30 38.52% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 31,203,570.00 $ 2,313,938,752.00
1/12/2022 |31/12/2022 31 41.31% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 34,217,924.00 $ 2,348,156,676.00
1/01/2023 |31/01/2023 31 43.11% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 35,471,099.00 $ 2,383,627,775.00
1/02/2023 | 28/02/2023 28 45.12% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 33,285,700.00 $ 2,416,913,475.00
1/03/2023 | 31/03/2023 31 46.11% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 37,525,190.00 $ 2,454,438,665.00
1/04/2023 | 30/04/2023 30 46.94% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 36,857,460.00 $ 2,491,296,125.00
1/05/2023 | 31/05/2023 31 45.26% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 36,947,474.00 $ 2,528,243,599.00
1/06/2023 | 30/06/2023 30 44.49% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 35,246,370.00 $ 2,563,489,969.00
1/07/2023 | 29/07/2023 29 43.89% S - S 1,148,625,643.00 [ $ 33,686,081.00 $ 2,597,176,050.00
$ $ $

TOTAL LIQUIDACION

1,148,625,643.00

1,448,550,407.00

2,597,176,050.00
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente LEONARDO ANDRES VILLAMIL SANTAMARIA 79,353,462 ALP-406

FECHA ELABORACION 29/07/2023 CAPITAL $ 1,594,330.00

FECHA INICIO MORA 23/11/2018 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 29/07/2023 INTERESES CORRIENTES $ -

DIAS LIQUIDADOS 1,710 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO $ 1,594,330.00 TOTAL $ 1,594,330.00

ABONO CAPITAL $ -

INTERESES DE MORA $ 2,010,627.00

TOTAL $ 3,604,957.00

" A DIA ° OR ABONO CAPITA ALDO CAPITA ORA OR O A OBSERVACIO
0 !
S 1,594,330.00 | $ - S S - S 1,594,330.00 |Reconocido en mandamiento de pago
23/11/2018 | 30/11/2018 8 28.97% S - |3 1,594,330.00 | $ 9,016.00 $ 1,603,346.00
1/12/2018 |31/12/2018 31 28.83% S - s 1,594,330.00 | $ 34,782.00 $ 1,638,128.00
1/01/2019 |31/01/2019 31 28.47% S - s 1,594,330.00 | $ 34,410.00 $ 1,672,538.00
1/02/2019 | 28/02/2019 28 29.28% S - s 1,594,330.00 | $ 31,864.00 $ 1,704,402.00
1/03/2019 |31/03/2019 31 28.79% $ - s 1,594,330.00 | $ 34,751.00 $ 1,739,153.00
1/04/2019 | 30/04/2019 30 28.79% $ - |3 1,594,330.00 | $ 33,630.00 $ 1,772,783.00
1/05/2019 | 31/05/2019 31 28.79% S - s 1,594,330.00 | $ 34,751.00 $ 1,807,534.00
1/06/2019 | 30/06/2019 30 28.79% $ - |3 1,594,330.00 | $ 33,630.00 $ 1,841,164.00
1/07/2019 | 31/07/2019 31 28.79% S - s 1,594,330.00 | $ 34,751.00 $ 1,875,915.00
1/08/2019 |31/08/2019 31 28.79% $ - s 1,594,330.00 | $ 34,751.00 $ 1,910,666.00
1/09/2019 |30/09/2019 30 28.79% $ - |3 1,594,330.00 | $ 33,630.00 $ 1,944,296.00
1/10/2019 | 31/10/2019 31 28.46% S - s 1,594,330.00 | $ 34,410.00 $ 1,978,706.00
1/11/2019 |30/11/2019 30 28.36% $ - |3 1,594,330.00 | $ 33,180.00 $ 2,011,886.00
1/12/2019 |31/12/2019 31 28.18% S - s 1,594,330.00 | $ 34,100.00 $ 2,045,986.00
1/01/2020 |31/01/2020 31 28.16% $ - s 1,594,330.00 | $ 34,069.00 $ 2,080,055.00
1/02/2020 |29/02/2020 29 28.40% $ - s 1,594,330.00 | $ 32,103.00 $ 2,112,158.00
1/03/2020 |31/03/2020 31 28.28% $ - s 1,594,330.00 | $ 34,193.00 $ 2,146,351.00
1/04/2020 | 30/04/2020 30 27.89% $ - s 1,594,330.00 | $ 32,700.00 $ 2,179,051.00
1/05/2020 |31/05/2020 31 27.14% $ - s 1,594,330.00 | $ 32,984.00 $ 2,212,035.00
1/06/2020 | 30/06/2020 30 27.03% $ - s 1,594,330.00 | $ 31,800.00 $ 2,243,835.00
1/07/2020 |31/07/2020 31 27.03% $ - s 1,594,330.00 | $ 32,860.00 $ 2,276,695.00
1/08/2020 |31/08/2020 31 27.29% $ - s 1,594,330.00 | $ 33,139.00 $ 2,309,834.00
1/09/2020 | 30/09/2020 30 27.38% $ - s 1,594,330.00 | $ 32,160.00 $ 2,341,994.00
1/10/2020 |31/10/2020 31 26.99% $ - s 1,594,330.00 | $ 32,829.00 $ 2,374,823.00
1/11/2020 |30/11/2020 30 26.61% $ - s 1,594,330.00 | $ 31,350.00 $ 2,406,173.00
1/12/2020 |31/12/2020 31 26.04% S K 1,594,330.00 | $ 31,775.00 $ 2,437,948.00
1/01/2021 |31/01/2021 31 25.83% $ - s 1,594,330.00 | $ 31,558.00 $ 2,469,506.00
1/02/2021 | 28/02/2021 28 26.16% S K 1,594,330.00 | $ 28,812.00 $ 2,498,318.00
1/03/2021 |31/03/2021 31 25.97% $ - s 1,594,330.00 | $ 31,713.00 $ 2,530,031.00
1/04/2021 | 30/04/2021 30 25.82% S - s 1,594,330.00 | $ 30,540.00 $ 2,560,571.00
1/05/2021 |31/05/2021 31 25.68% S - s 1,594,330.00 | $ 31,403.00 $ 2,591,974.00
1/06/2021 | 30/06/2021 30 25.68% S - s 1,594,330.00 [ $ 30,390.00 $ 2,622,364.00
1/07/2021 |31/07/2021 31 25.62% S - s 1,594,330.00 [ $ 31,310.00 $ 2,653,674.00
1/08/2021 |31/08/2021 31 25.71% S - s 1,594,330.00 [ $ 31,434.00 $ 2,685,108.00
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.64% S - s 1,594,330.00 [ $ 30,330.00 $ 2,715,438.00
1/10/2021 |31/10/2021 31 25.47% S - s 1,594,330.00 | $ 31,155.00 $ 2,746,593.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.76% S - s 1,594,330.00 | $ 30,450.00 $ 2,777,043.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.04% S - s 1,594,330.00 | $ 31,775.00 $ 2,808,818.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 26.34% S - s 1,594,330.00 | $ 32,116.00 $ 2,840,934.00
1/02/2022 | 28/02/2022 28 27.30% S - s 1,594,330.00 | $ 29,932.00 $ 2,870,866.00
1/03/2022 |31/03/2022 31 27.56% S - s 1,594,330.00 | $ 33,418.00 $ 2,904,284.00
1/04/2022 | 30/04/2022 30 28.43% S - s 1,594,330.00 | $ 33,270.00 $ 2,937,554.00
1/05/2022 | 31/05/2022 31 29.42% S - s 1,594,330.00 | $ 35,433.00 $ 2,972,987.00
1/06/2022 | 30/06/2022 30 30.45% S - s 1,594,330.00 | $ 35,340.00 $ 3,008,327.00
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente LEONARDO ANDRES VILLAMIL SANTAMARIA 79,353,462 ALP-406

FECHA ELABORACION 29/07/2023 CAPITAL $ 1,594,330.00

FECHA INICIO MORA 23/11/2018 INTERESES DE MORA S -

FECHA CORTE 29/07/2023 INTERESES CORRIENTES S -

DIAS LIQUIDADOS 1,710 GASTOS S -

TOTAL RECONOCIDO $ 1,594,330.00 TOTAL $ 1,594,330.00

ABONO CAPITAL S -

INTERESES DE MORA $ 2,010,627.00

TOTAL $ 3,604,957.00

::::i;lg FECHA FIN DIAS TASAE'XIORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS OBSERVACION
1/07/2022 |31/07/2022 31 31.77% S - S 1,594,330.00 | $ 37,882.00 S 3,046,209.00
1/08/2022 |31/08/2022 31 33.17% S - S 1,594,330.00 | $ 39,339.00 S 3,085,548.00
1/09/2022 |30/09/2022 30 35.10% S - S 1,594,330.00 | $ 39,990.00 S 3,125,538.00
1/10/2022 |31/10/2022 31 36.77% S - S 1,594,330.00 | $ 42,997.00 S 3,168,535.00
1/11/2022 |30/11/2022 30 38.52% S - S 1,594,330.00 | $ 43,320.00 S 3,211,855.00
1/12/2022 |31/12/2022 31 41.31% S - S 1,594,330.00 | $ 47,492.00 S 3,259,347.00
1/01/2023 |31/01/2023 31 43.11% S - S 1,594,330.00 | $ 49,228.00 S 3,308,575.00
1/02/2023 |28/02/2023 28 45.12% S - S 1,594,330.00 | $ 46,200.00 S 3,354,775.00
1/03/2023 |31/03/2023 31 46.11% S - S 1,594,330.00 | $ 52,080.00 S 3,406,855.00
1/04/2023 |30/04/2023 30 46.94% S - S 1,594,330.00 | $ 51,150.00 S 3,458,005.00
1/05/2023 |31/05/2023 31 45.26% S - S 1,594,330.00 | $ 51,274.00 S 3,509,279.00
1/06/2023 |30/06/2023 30 44.49% S - S 1,594,330.00 | $ 48,930.00 S 3,558,209.00
1/07/2023 |29/07/2023 29 43.89% S - S 1,594,330.00 | $ 46,748.00 S 3,604,957.00
TOTAL LIQUIDACION $ 1,594,330.00 | $ 2,010,627.00 | $ - $ - S 3,604,957.00

P.2de2 Impreso: 29/07/202310:31 p. m.



Juzgado 37 Civil Circuito -

Bogota - Bogota D.C.

De:
Enviado el:
Para:
Asunto:

Datos adjuntos:

Buen dia,

DEICY LONDONO ROJAS <dlondono.abogada.notificaciones@hotmail.com>

martes, 8 de agosto de 2023 9:12 a. m.

Juzgado 37 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.

APORTA LIQUIDACION DE CREDITO DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DEMANDADO: LEONARDO ANDRES VILLAMIL SANTAMARIA; LUIS FELIPES CORDOBA
VALDERRAMA E IKONO TECH S.A.S. RADICADO: 11001310303720190019000

aporta liquidacion de credito ..pdf

Por medio del presente me permito aportar liquidacién de crédito dentro del presente proceso.

Cordialmente,

Deicy Londofio Rojas
Abogada

Carrera 7 No. 17 - 01 Oficina 0831

Tel 7479843 - 312- 3729449
Bogoté, D.C., Colombia



